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Titulo : Copa Catalunya BTT Montroig                                        

 

 Clasificación de : PREBENJAMI 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : MONTROIG             

 Fecha                : 12/05/19 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  15.93  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     650 FELIX,ANIOL          PRBEN  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:03:46           

   2     662 GARCIA,MARTI         PRBEN  NOEL-TADESAN               00:03:50        4 seg. 

   3     651 ALEJO,MARC           PRBEN  TREK BICISPRINT SABADELL   00:03:50        4 seg. 

   4     661 FARO,Noemí           FPRBE  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:03:50        4 seg. 

   5     664 MOLANO,ARAN          PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:03:56       10 seg. 

   6     673 RISALDE,Cesc         PRBEN  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:03:56       10 seg. 

   7      43 LEIS,Pau             PRBEN  BAIX EBRE, PENYA CICLISTA  00:03:56       10 seg. 

   8     652 SURRELL,MAR          FPRBE  BAIX TER-JODOFI            00:04:20       34 seg. 

   9     656 VIDAL,Eidden         PRBEN  CANET, CLUB CICLISTA       00:04:43       57 seg. 

  10     674 TURNE,Sam            PRBEN  TEAM TURNE                 00:05:20     1:34 min. 

  11     691 MADRUGA,ALEXIS       PRBEN  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:05:35     1:49 min. 

  12     692 VERNET,JORDI         PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:42     1:56 min. 

  13      59 TORRADO,BRUNO        PRBEN  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:06:20     2:34 min. 

  14      90 MULET,JANA           FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:32     2:46 min. 

 

 Corredores clasificados : 14 

 

 Clasificación de : Prebenjamin 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     650 FELIX,ANIOL          PRBEN  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:03:46           

   2     662 GARCIA,MARTI         PRBEN  NOEL-TADESAN              00:03:50        4 seg. 

   3     651 ALEJO,MARC           PRBEN  TREK BICISPRINT SABADELL  00:03:50        4 seg. 

   4     664 MOLANO,ARAN          PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:03:56       10 seg. 

   5     673 RISALDE,Cesc         PRBEN  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:03:56       10 seg. 

   6      43 LEIS,Pau             PRBEN  BAIX EBRE, PENYA CICLISTA 00:03:56       10 seg. 

   7     656 VIDAL,Eidden         PRBEN  CANET, CLUB CICLISTA      00:04:43       57 seg. 

   8     674 TURNE,Sam            PRBEN  TEAM TURNE                00:05:20     1:34 min. 

   9     691 MADRUGA,ALEXIS       PRBEN  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:05:35     1:49 min. 

  10     692 VERNET,JORDI         PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:05:42     1:56 min. 

  11      59 TORRADO,BRUNO        PRBEN  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:06:20     2:34 min. 

 

 Clasificación de : Femina Prebenjamin 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     661 FARO,Noemí           FPRBE  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:03:50          seg. 

   2     652 SURRELL,MAR          FPRBE  BAIX TER-JODOFI           00:04:20       30 seg. 

   3      90 MULET,JANA           FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:32     2:42 min. 

 

 

 

 Clasificación de : BENJAMIN 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : MONTROIG             

 Fecha                : 12/05/19 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  18.95  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     508 DANTI,MARC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:06:20           

   2     518 BAYÉS,LLUC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:06:22        2 seg. 

   3     527 ARMET,CESC           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:06:40       20 seg. 

   4     522 CLAPÉS,GIL           BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:06:42       22 seg. 

   5     509 SALA,JORDI           BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:06:52       32 seg. 

   6     561 COS,NORFEU           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:06:52       32 seg. 
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   7     536 GARCIA,GUILLEM       BENJ2  NOEL-TADESAN               00:06:52       32 seg. 

   8     569 PEREZ,GERARD         BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:06:52       32 seg. 

   9     501 BRAGULAT,MARC        BENJ1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:06:52       32 seg. 

  10     540 MOLANO,NIL           BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:06:52       32 seg. 

  11     546 PORRAS,TONI          BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:07:30     1:10 min. 

  12     538 IBAÑEZ,MARCEL        BENJ1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:07:30     1:10 min. 

  13     599 MIQUEL,Quim          BENJ2  BTT MIRALCAMP CLUB ESPORT  00:07:30     1:10 min. 

  14     528 BORONAT,ROGER        BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:07:40     1:20 min. 

  15     541 MONTERO,BERTA        FBEN1  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  00:07:40     1:20 min. 

  16     552 FERRATJES,Arnau      BENJ1  MONTBIKE-MESSER KIDS       00:07:57     1:37 min. 

  17     506 REIXACH,ÀXEL         BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:08:12     1:52 min. 

  18     502 BRAGULAT,LAIA        FBEN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:08:12     1:52 min. 

  19     595 SALSENCH,JORDI       BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:12     1:52 min. 

  20      19 GONZALEZ,OSCAR       BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:18     1:58 min. 

  21     505 COMAS,CESCA          FBEN1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:08:18     1:58 min. 

  22     532 COSTA,Marcel         BENJ1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:08:18     1:58 min. 

  23     544 PORRAS,MARTIN        BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:08:28     2:08 min. 

  24      91 ARIÑO,Marti          BENJ2  SPRINT CLUB D´ANDORRA      00:08:49     2:29 min. 

  25     545 PORRAS,PABLO         BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:09:35     3:15 min. 

  26     530 CARRILLO,ARLET       FBEN1  TOT VICI EN BICI I PONSPE  00:10:39     4:19 min. 

  27     594 CLAUSS,ABRIL         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:10:39     4:19 min. 

  28      58 ROJAS,GERARD         BENJ2  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:10:50     4:30 min. 

  29       2 BACH,Eric            BENJ1  NOCLUB                     00:11:09     4:49 min. 

  30      79 TÉLLEZ,Aran          BENJ2  NOCLUB                     00:11:09     4:49 min. 

 

 Corredores clasificados : 30 

 

 Clasificación de : Benjamin 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     508 DANTI,MARC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:06:20           

   2     518 BAYÉS,LLUC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:06:22        2 seg. 

   3     527 ARMET,CESC           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:06:40       20 seg. 

   4     522 CLAPÉS,GIL           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:06:42       22 seg. 

   5     509 SALA,JORDI           BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:06:52       32 seg. 

   6     561 COS,NORFEU           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:06:52       32 seg. 

   7     536 GARCIA,GUILLEM       BENJ2  NOEL-TADESAN              00:06:52       32 seg. 

   8     569 PEREZ,GERARD         BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:06:52       32 seg. 

   9     501 BRAGULAT,MARC        BENJ1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 00:06:52       32 seg. 

  10     540 MOLANO,NIL           BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:06:52       32 seg. 

  11     546 PORRAS,TONI          BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:07:30     1:10 min. 

  12     538 IBAÑEZ,MARCEL        BENJ1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:07:30     1:10 min. 

  13     599 MIQUEL,Quim          BENJ2  BTT MIRALCAMP CLUB ESPORT 00:07:30     1:10 min. 

  14     528 BORONAT,ROGER        BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:07:40     1:20 min. 

  15     552 FERRATJES,Arnau      BENJ1  MONTBIKE-MESSER KIDS      00:07:57     1:37 min. 

  16     506 REIXACH,ÀXEL         BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:08:12     1:52 min. 

  17     595 SALSENCH,JORDI       BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:12     1:52 min. 

  18      19 GONZALEZ,OSCAR       BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:18     1:58 min. 

  19     532 COSTA,Marcel         BENJ1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:08:18     1:58 min. 

  20     544 PORRAS,MARTIN        BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:08:28     2:08 min. 

  21      91 ARIÑO,Marti          BENJ2  SPRINT CLUB D´ANDORRA     00:08:49     2:29 min. 

  22     545 PORRAS,PABLO         BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:09:35     3:15 min. 

  23      58 ROJAS,GERARD         BENJ2  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:10:50     4:30 min. 

  24       2 BACH,Eric            BENJ1  NOCLUB                    00:11:09     4:49 min. 

  25      79 TÉLLEZ,Aran          BENJ2  NOCLUB                    00:11:09     4:49 min. 

 

 Clasificación de : Femina Benjamin 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     541 MONTERO,BERTA        FBEN1  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES 00:07:40          min. 

   2     502 BRAGULAT,LAIA        FBEN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:08:12       32 seg. 

   3     505 COMAS,CESCA          FBEN1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:08:18       38 seg. 

   4     530 CARRILLO,ARLET       FBEN1  TOT VICI EN BICI I PONSPE 00:10:39     2:59 min. 

   5     594 CLAUSS,ABRIL         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:10:39     2:59 min. 
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 Clasificación de : PRINCIPIANT 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : MONTROIG             

 Fecha                : 12/05/19 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  19.51  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     327 FELIX,OT             PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:18:27           

   2     371 FARO,MARC            PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:18:56       29 seg. 

   3     331 COMAS,MARTI          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:19:51     1:24 min. 

   4     383 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:20:16     1:49 min. 

   5     386 TOMÁS,ARNALT         PRIN2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:20:27     2:00 min. 

   6     358 COLLELL,MARTÍ        PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:20:27     2:00 min. 

   7     369 CUATRECASAS,MARC     PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:20:27     2:00 min. 

   8     343 JAVIERRE,MARC        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:20:27     2:00 min. 

   9     361 CASAS,ADRIA          PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:20:43     2:16 min. 

  10     364 CABALLERO,RUBEN      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:20:46     2:19 min. 

  11     338 SURRELL,PAU          PRIN2  BAIX TER-JODOFI            00:21:08     2:41 min. 

  12     372 BAYÉS,OT             PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:21:27     3:00 min. 

  13     385 SINTAS,JOAN          PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:21:58     3:31 min. 

  14     375 GARCIA,SERGIO        PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:22:09     3:42 min. 

  15     378 MARCE,ALBERT         PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:22:09     3:42 min. 

  16     363 BELMONTE,DAVID       PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:23:05     4:38 min. 

  17     362 BAJONA,LLEIR         PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:23:05     4:38 min. 

  18     382 RISALDE,BETH         FPRI1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:24:38     6:11 min. 

  19     360 ANDREU,EMMA          FPRI1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:24:38     6:11 min. 

  20     341 DEL CORRAL,ROGER     PRIN1  73 TEM XX                  00:24:43     6:16 min. 

  21     391 ANGLADA,BIEL         PRIN1  LA TORRETA BIKE            00:24:48     6:21 min. 

  22     428 MULET,DIDAC          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:24:54     6:27 min. 

  23     380 PULIDO,CLAUDIA       FPRI2  ALCOLETGE. CLUB CICLISTA   00:24:54     6:27 min. 

  24     333 VIDAL,AYRTON         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:25:44     7:17 min. 

  25     377 IGUÑA,ISMAEL         PRIN1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:27:02     8:35 min. 

  26     376 IGUÑA,EIDAN          PRIN1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:27:02     8:35 min. 

  27     368 COMAJOAN,MARTÍ       PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:27:41    1 Vts  

  28     427 PARGA,MARIO          PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:27:41    1 Vts  

  29     424 MORENO,NOA           FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:29:34    1 Vts  

  30       5 CANO,MATEO           PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:30:09    1 Vts  

  31     426 RODRIGUEZ,AINA       FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:32:57    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 31 

 

 Clasificación de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     327 FELIX,OT             PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:18:27           

   2     371 FARO,MARC            PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:18:56       29 seg. 

   3     331 COMAS,MARTI          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:19:51     1:24 min. 

   4     386 TOMÁS,ARNALT         PRIN2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:20:27     2:00 min. 

   5     358 COLLELL,MARTÍ        PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:20:27     2:00 min. 

   6     369 CUATRECASAS,MARC     PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:20:27     2:00 min. 

   7     343 JAVIERRE,MARC        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:20:27     2:00 min. 

   8     361 CASAS,ADRIA          PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:20:43     2:16 min. 

   9     364 CABALLERO,RUBEN      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:20:46     2:19 min. 

  10     338 SURRELL,PAU          PRIN2  BAIX TER-JODOFI           00:21:08     2:41 min. 

  11     372 BAYÉS,OT             PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:21:27     3:00 min. 

  12     385 SINTAS,JOAN          PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:21:58     3:31 min. 

  13     375 GARCIA,SERGIO        PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:22:09     3:42 min. 

  14     378 MARCE,ALBERT         PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:22:09     3:42 min. 

  15     363 BELMONTE,DAVID       PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:23:05     4:38 min. 

  16     362 BAJONA,LLEIR         PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:23:05     4:38 min. 

  17     341 DEL CORRAL,ROGER     PRIN1  73 TEM XX                 00:24:43     6:16 min. 

  18     391 ANGLADA,BIEL         PRIN1  LA TORRETA BIKE           00:24:48     6:21 min. 

  19     428 MULET,DIDAC          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:24:54     6:27 min. 

  20     333 VIDAL,AYRTON         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:25:44     7:17 min. 

  21     377 IGUÑA,ISMAEL         PRIN1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:27:02     8:35 min. 
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  22     376 IGUÑA,EIDAN          PRIN1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:27:02     8:35 min. 

  23     368 COMAJOAN,MARTÍ       PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:27:41    1 Vts  

  24     427 PARGA,MARIO          PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:27:41    1 Vts  

  25       5 CANO,MATEO           PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:30:09    1 Vts  

 

 Clasificación de : Feminas Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     383 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:20:16          min. 

   2     382 RISALDE,BETH         FPRI1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:24:38     4:22 min. 

   3     360 ANDREU,EMMA          FPRI1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:24:38     4:22 min. 

   4     380 PULIDO,CLAUDIA       FPRI2  ALCOLETGE. CLUB CICLISTA  00:24:54     4:38 min. 

   5     424 MORENO,NOA           FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:29:34    1 Vts  

   6     426 RODRIGUEZ,AINA       FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:32:57    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : MONTROIG             

 Fecha                : 12/05/19 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  20.85  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     229 VAN KERCKHOVE,SEFF   ALE-1  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  00:28:47           

   2     196 PUJOL,MARC           ALE-2  BAIX TER-JODOFI            00:29:27       40 seg. 

   3     180 MARTINEZ,MARTI       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:30:02     1:15 min. 

   4     214 GAMEZ,SERGIO         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:30:05     1:18 min. 

   5     232 VIZCAINO,ORIOL       ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:30:43     1:56 min. 

   6     220 GARCIA,ADRIAN        ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:31:02     2:15 min. 

   7     186 CASANOVAS,JAN        ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:31:21     2:34 min. 

   8     206 PADROS,MIREIA        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:31:21     2:34 min. 

   9     230 VERGARA,NOELIA       FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:31:21     2:34 min. 

  10     276 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:31:30     2:43 min. 

  11     200 JAVIERRE,MARINA      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:32:24     3:37 min. 

  12     237 TORRA,FERRAN         ALE-1  FES BICI 3.0               00:33:15     4:28 min. 

  13     227 POZO,TANIA           FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:33:50     5:03 min. 

  14     219 GARCIA,IRINEU        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:33:52     5:05 min. 

  15     231 VILANOVA,JULIA       FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:34:24     5:37 min. 

  16     269 TURNÉ,Éric           ALE-1  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR  00:34:38     5:51 min. 

  17     233 REGADA,Jan           ALE-1  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR  00:34:47     6:00 min. 

  18     249 PIÑOL,JOSEP          ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:34:54     6:07 min. 

  19     228 SANCHEZ,JORGE        ALE-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:35:01     6:14 min. 

  20     222 MONTERO,CLAUDIA      FAL-1  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  00:36:00     7:13 min. 

  21     224 OLLER,JOEL           ALE-1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:36:10     7:23 min. 

  22     190 DANTI,ORIOL          ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:35:59    1 Vts  

  23     176 SANCHEZ,AINA         FAL-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:38:13    1 Vts  

  24      35 TÉLLEZ,Sam           ALE-2  NOCLUB                     01:31:15    3 Vts  

 

 Corredores clasificados : 24 

 

 Clasificación de : Alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     229 VAN KERCKHOVE,SEFF   ALE-1  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES 00:28:47           

   2     196 PUJOL,MARC           ALE-2  BAIX TER-JODOFI           00:29:27       40 seg. 

   3     180 MARTINEZ,MARTI       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:30:02     1:15 min. 

   4     214 GAMEZ,SERGIO         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:30:05     1:18 min. 

   5     232 VIZCAINO,ORIOL       ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:30:43     1:56 min. 

   6     220 GARCIA,ADRIAN        ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:31:02     2:15 min. 

   7     186 CASANOVAS,JAN        ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:31:21     2:34 min. 

   8     276 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:31:30     2:43 min. 

   9     237 TORRA,FERRAN         ALE-1  FES BICI 3.0              00:33:15     4:28 min. 

  10     219 GARCIA,IRINEU        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:33:52     5:05 min. 

  11     269 TURNÉ,Éric           ALE-1  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR 00:34:38     5:51 min. 

  12     233 REGADA,Jan           ALE-1  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR 00:34:47     6:00 min. 
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  13     249 PIÑOL,JOSEP          ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:34:54     6:07 min. 

  14     228 SANCHEZ,JORGE        ALE-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:35:01     6:14 min. 

  15     224 OLLER,JOEL           ALE-1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:36:10     7:23 min. 

  16     190 DANTI,ORIOL          ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:35:59    1 Vts  

  17      35 TÉLLEZ,Sam           ALE-2  NOCLUB                    01:31:15    3 Vts  

 

 Clasificación de : Femines alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     206 PADROS,MIREIA        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:31:21          min. 

   2     230 VERGARA,NOELIA       FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:31:21           mt. 

   3     200 JAVIERRE,MARINA      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:32:24     1:03 min. 

   4     227 POZO,TANIA           FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:33:50     2:29 min. 

   5     231 VILANOVA,JULIA       FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:34:24     3:03 min. 

   6     222 MONTERO,CLAUDIA      FAL-1  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES 00:36:00     4:39 min. 

   7     176 SANCHEZ,AINA         FAL-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:38:13    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : INFANTILS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : MONTROIG             

 Fecha                : 12/05/19 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  14     Kms - Promed     :  22.91  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 FONT,ARNAU           INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:36:40           

   2       7 RIGALL,ELOI          INF-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:36:40           mt. 

   3      63 TURNÉ,Roger          INF-2  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR  00:36:50       10 seg. 

   4      47 MAGRIÀ,PAU           INF-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:36:50       10 seg. 

   5      31 GAMEZ,CARLOS         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:37:18       38 seg. 

   6      44 FONT,POL             INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:37:35       55 seg. 

   7      62 REGADA,Adrià         INF-2  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR  00:37:50     1:10 min. 

   8      61 VERGARA,IZAN         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:38:25     1:45 min. 

   9      49 MARTELL,JOAN         INF-2  FES BICI 3.0-IXCOR         00:38:25     1:45 min. 

  10      96 PRATGINESTÓS,MARTI   INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:39:01     2:21 min. 

  11      60 VAN KERCKHOVE,MATISS INF-1  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  00:39:20     2:40 min. 

  12      11 CASANOVAS,ALEIX      INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:39:20     2:40 min. 

  13      20 AGUSTI,MARC          INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:39:36     2:56 min. 

  14      38 CARRILLO,MARTI       INF-1  TOT VICI EN BICI I PONSPE  00:40:15     3:35 min. 

  15      57 PONS,ADRIEL          INF-2  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT   00:40:42     4:02 min. 

  16      25 CIRERA,ARNAU         INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA    00:40:42     4:02 min. 

  17      64 DA CUNHA,Cesar       INF-1  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR  00:40:42     4:02 min. 

  18       8 COLLELL,MARC         INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:40:42     4:02 min. 

  19      28 VENEGAS,MARC         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:41:29     4:49 min. 

  20      36 CANO,MARTA           FIN-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:41:29     4:49 min. 

  21      37 CAPETA,HUG           INF-2  LA TORRETA BIKE            00:41:29     4:49 min. 

  22      48 MARCO,ÀLEX           INF-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:42:20     5:40 min. 

  23     107 GUILLEN,ELVIS        INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:42:25     5:45 min. 

  24      85 BONELL,ALEX          INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:42:55     6:15 min. 

  25      97 PINCHON,Antonin      INF-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  00:36:40    1 Vts  

  26      45 HIERRO,ALEIX         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:36:50    1 Vts  

  27     110 BOSCH,LAIA           FIN-2  CAT BIKE CLUB CICLISTA     00:38:25    1 Vts  

  28      42 CUATRECASAS,SÍLVIA   FIN-1  JUFRE VIC-ETB              00:39:20    1 Vts  

  29      33 BELMONTE,ISAAC       INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:39:20    1 Vts  

  30      88 RAMOS,ALEIX          INF-2  MANRESA ESPORT CICLISTA    00:39:20    1 Vts  

  31     108 DIAZ,HECTOR          INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:39:36    1 Vts  

  32      50 MARZAL,LEO           INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:40:15    1 Vts  

  33      55 PÉREZ,MARIA          FIN-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:40:15    1 Vts  

  34      46 LOPEZ,MAX            INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:40:42    1 Vts  

  35      99 SALUDES,Jan          INF-2  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR  00:42:25    1 Vts  

  36     109 BARROSO,KILIAN       INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:42:55    1 Vts  

  37      77 ROVIRA,IVAN          INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:44:28    1 Vts  

  38      53 OLIVEROS,ORIOL       INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:38:20    2 Vts  

  39      40 CASTRO,ERIK          INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:39:36    2 Vts  
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  40      16 MARINA,MARC          INF-2  CORVI TEAM                 00:37:50    3 Vts  

 

 Corredores clasificados : 40 

 

 Clasificación de : Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 FONT,ARNAU           INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:36:40           

   2       7 RIGALL,ELOI          INF-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:36:40           mt. 

   3      63 TURNÉ,Roger          INF-2  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR 00:36:50       10 seg. 

   4      47 MAGRIÀ,PAU           INF-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:36:50       10 seg. 

   5      31 GAMEZ,CARLOS         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:37:18       38 seg. 

   6      44 FONT,POL             INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:37:35       55 seg. 

   7      62 REGADA,Adrià         INF-2  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR 00:37:50     1:10 min. 

   8      61 VERGARA,IZAN         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:38:25     1:45 min. 

   9      49 MARTELL,JOAN         INF-2  FES BICI 3.0-IXCOR        00:38:25     1:45 min. 

  10      96 PRATGINESTÓS,MARTI   INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:39:01     2:21 min. 

  11      60 VAN KERCKHOVE,MATISS INF-1  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES 00:39:20     2:40 min. 

  12      11 CASANOVAS,ALEIX      INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:39:20     2:40 min. 

  13      20 AGUSTI,MARC          INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:39:36     2:56 min. 

  14      38 CARRILLO,MARTI       INF-1  TOT VICI EN BICI I PONSPE 00:40:15     3:35 min. 

  15      57 PONS,ADRIEL          INF-2  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT  00:40:42     4:02 min. 

  16      25 CIRERA,ARNAU         INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA   00:40:42     4:02 min. 

  17      64 DA CUNHA,Cesar       INF-1  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR 00:40:42     4:02 min. 

  18       8 COLLELL,MARC         INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:40:42     4:02 min. 

  19      28 VENEGAS,MARC         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:41:29     4:49 min. 

  20      37 CAPETA,HUG           INF-2  LA TORRETA BIKE           00:41:29     4:49 min. 

  21      48 MARCO,ÀLEX           INF-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:42:20     5:40 min. 

  22     107 GUILLEN,ELVIS        INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:42:25     5:45 min. 

  23      85 BONELL,ALEX          INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:42:55     6:15 min. 

  24      97 PINCHON,Antonin      INF-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 00:36:40    1 Vts  

  25      45 HIERRO,ALEIX         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:36:50    1 Vts  

  26      33 BELMONTE,ISAAC       INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:39:20    1 Vts  

  27      88 RAMOS,ALEIX          INF-2  MANRESA ESPORT CICLISTA   00:39:20    1 Vts  

  28     108 DIAZ,HECTOR          INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:39:36    1 Vts  

  29      50 MARZAL,LEO           INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:40:15    1 Vts  

  30      46 LOPEZ,MAX            INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:40:42    1 Vts  

  31      99 SALUDES,Jan          INF-2  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR 00:42:25    1 Vts  

  32     109 BARROSO,KILIAN       INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:42:55    1 Vts  

  33      77 ROVIRA,IVAN          INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:44:28    1 Vts  

  34      53 OLIVEROS,ORIOL       INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:38:20    2 Vts  

  35      40 CASTRO,ERIK          INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:39:36    2 Vts  

  36      16 MARINA,MARC          INF-2  CORVI TEAM                00:37:50    3 Vts  

 

 Clasificación de : Femines Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      36 CANO,MARTA           FIN-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:41:29          min. 

   2     110 BOSCH,LAIA           FIN-2  CAT BIKE CLUB CICLISTA    00:38:25    1 Vts  

   3      42 CUATRECASAS,SÍLVIA   FIN-1  JUFRE VIC-ETB             00:39:20    1 Vts  

   4      55 PÉREZ,MARIA          FIN-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:40:15    1 Vts  

 

 

 

 


